in monte Durmitor, Korita rovačka, Sinjavina planina et Kom (Pt, Pč, Ht, Ba, Ro), Kostića distr. Kuči (Ba), Prokletija loco Buni Jezerce ad fines Albaniae (Df). E monte Lovćen et Rumija adhuc non vidi.

*3616. *V. scutellata* L. — In fossis et aquis stagnantibus regionis inferioris raro. — Ad Rijeka et Danilovgrad (Pt).

3618. *V. beccabunga* L. — Ad rivulos et in scaturiginosis regionis inferioris, montanae et subalpinae. — Ad riyulum Bijela sub monte Kom (Pt), in recessibus lacus Scodrani in locis pluribus (Pč, Ro), ad latera montis Kljuć supra Košlašin (Ba), Ponikvica (Ho), Mratinje sub monte Maglić Pivski, Mlinski potok sub monte Durmitor, ad latera montis Balj supra Andrijevica, in valle fl. Lim et Tara (Ja, Ro), Kralje supra Andrijevica (Ja).

3620. *V. anagalloides* GUSS. — In aquis, incultis, fossis et inundatis regionis inferioris mediterraneae. — Ad Cetinje (Pt), circa Rijeka et Plavnica (Pt, Sz, Ro).

3621. *V. anagallis-aquatica* L. — In paludosis, ad ripas regionis inferioris, montanae, rarius subalpinae. — In humidis ad Rijeka (Pt, Ba), Cetinje (Kn), Šavnik sub Ivica planina; Andrijevica, Danilovgrad, Vir, Bar et Ulcinj (Ro).

* — f. *ambigua* KROESCHE. — Pedicelli fructiferi ± patentes, saepe curvati. — In lacu „Koritnik“ sub monte Lovćen (Pej, Ro).

Wulfenia JACQ.

3623. *W. carinthiaca* JACQ. — In pascuis et ad margines silvarum regionis subalpinae et alpinae. — Sjekirica planina supra Andrijevica (Ro), in monte Visitor supra Andrijevica (Sk), Fuša Rudnices et Maja Jezerce sub monte Prokletija ad fines Albaniae (Penthaler, Df).

Digitalis L.

3625. *D. ferruginea* L. — A sequente dignoscitur bracteis calyce brevioribus, calycis laciinis ovato-ellipticis vel oblongis obtusis late scarioso-marginatis, corolla fulva ferrugineo-reticulata. — In silvis regionis montanae et subalpinae. — Ad Konjuhe sub monte Kom (Ba), Sinjac et Šepangrad in valle fl. Piva, in monte Sjekirica, Zeletin et Balj pr. Andrijevica (Ro, Sk).

* — — f. *longibracteata* BOŠNJAK in Glasnik, Zagreb 1938. — Bractae calyce longiores et pedicellus longior quam in typo. — In monte Prokletija (Boš).

— — f. *pallida* ROHL. V. Beitr. 94. — Corolla pallide viscenti-flava. — Cum typo in monte Balj, Zeletin et Sjekirica (Ro, Sk).

3626. *D. laevigata* W. K. — In silvis, lapidosis et dumetis regionis montanae et subalpinae. — Ad Cerovo (Pt), supra Ostrog (Pč), Andrijevica, Sinjavina planina, Mratinje sub monte Maglić Pivski (Ro), in valle fl. Tara pr. Lever Tara (De, Si).

3630. *D. grandiflora* LAM. (= *D. ambigua* MURR.). — In silvis, herbidis et dumetis in tota dizione, praecipue in regione subalpina frequens.